令和６年８月 22 日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP   https://www.city.nonoichi.lg.jp

令和６年度野々市市戦没者慰霊式について

このことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 趣 旨   日清戦争から先の大戦までの野々市市出身戦没者 185 柱のご英霊を追悼

するとともに、先の大戦の痛ましい教訓を改めて心に刻み、世界の恒久平

和と心豊かに暮らせる社会の実現のため慰霊式を開催する。

２ 日 時  令和６年８月 29日（木）午後２時から

３ 場 所  フューネラルホール野々市天祥閣

４ 参列者  野々市市長

遺族 約 20名（185柱）

来賓 約 40名（野々市市議会、石川県、石川県議会及び各種団体の代表者）

５ 式次第 （１）開  式

（２）黙  祷

（３）献  花

（４）式  辞 野 々 市 市 長 粟  貴章

（５）追悼の辞 野 々 市 市 議 会 議 長 北村 大助 様

        石 川 県 知 事 馳   浩 様

        石 川 県 議 会 議 員 吉田  修 様

        石 川 県 議 会 議 員 馬場 弘勝 様

        石川県遺族連合会理事長 今田 勇雄 様

        野々市市遺族連合会会長 小林 晃洋 様

（６）弔電披露

（７）閉  式

６ その他   式典終了後、引き続き野々市市遺族連合会主催の第 54 回野々市市戦没者

追悼法要が行われる。

野々市市健康福祉部福祉総務課 地域福祉係 担当：船登 TEL：227-6061